
1月10日，市公安局淮
阴分局西坝派出所组织民
警深入辖区幼儿园开展“温
暖守护”活动，用生动形象
的动画人物展示和通俗易
懂的语言讲解，帮助孩子们
增强面对危险时的自我保
护意识、掌握必要的防范措
施。
■通讯员 金雅文 王树文

融媒体记者 刘志钧
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受有关单位委托，定于2024年1月17日上午

10时整在淮安市清江浦区水渡口大道金融中心B5

号楼2006室，对下列标的物进行公开拍卖。现将

有关事项公告如下：

一、一批书刊印刷机器设备，拍卖参考价

1077800元。竞拍保证金5万元整。

二、展示时间：即日起至2024年1月16日。

三、展示地点：标的物所在地。

四、报名地点：淮安市清江浦区水渡口大道金

融中心B5号楼2003室。

五、报名条件：（1）持有效身份证件；（2）保证金

于2024年1月16日下午4时前存入拍卖人指定账

户（名称：淮安市天润拍卖有限公司，账号：

1110010109200096156，开户银行：中国工商银行

淮安城中支行）。

联系电话：13852387112

0517-83997373

联系人：耿先生

淮安市天润拍卖有限公司
2024年1月9日

拍卖公告

全国玩法：
移动端：中国体育彩票APP，“人民网+”APP，

中国体育彩票微信小程序，中国体育彩票微信视频

号，抖音、快手、小红书中国体育彩票官方账号，直

播时间21:25；

网站：中国体彩网、竞彩网、人民网、中国网、新

浪网、搜狐网、网易新闻网，直播时间21:25；

广播：中央广播电视总台中国之声，播出时间

约为21：55；

电视：CCTV-6电影频道，播出时间23:00；

报纸：《中国体育报》《中国体彩报》。

体彩7位数：
广播：江苏交通广播网FM101.1《天天体彩》，

播出时间14:00；

网站：江苏体彩网；

移动端：江苏体彩微信订阅号、江苏体彩微信

服务号；

报纸：《扬子晚报》《现代快报》。 （苏彩）

如何获取中国体育彩票
开奖结果？

淮安市翔盛方达汽车销售服务有限公
司向我局申请斯柯达汽车4S店项目建设
工程设计方案调整，该项目位于十洲路北
侧、淮海南路西侧，项目用地面积6595平
方米，建筑面积3446.57平方米，地块容积
率0.52，建筑密度47.95%，绿地率20%。

现通过《淮海晚报》、市局网站和项目
现场对该方案进行批前公示，公示时间从

2024年1月12日至2024年1月21日。如
果对方案有不同意见或建议，请于2024年
1月21日前以书面形式反馈至淮安市自然
资源和规划局，或者向市局法规处提出听
证申请。

联系人：李振风 蒋亮
联系电话：0517-89336190
市局政策法规处联系人：林光洋

联系电话：0517-89000662
联系地址：淮安市工业园区永济路9

号智能制造产业园418室。
市局网站：http://zrzy.jiangsu.gov.

cn/ha/

淮安市自然资源和规划局
2024年1月12日

斯柯达汽车4S店项目建设工程设计方案调整公示

本报讯 日前，市商务局走进清江浦区车站社

区商场超市开展“崇尚节约 反对浪费”宣传活动，

进一步弘扬中华民族勤俭节约的传统美德，倡导文

明、科学、健康的餐饮消费新时尚。

市商务局志愿者和车站社区工作人员向市民

发放“厉行节约、反对浪费”倡议书，引导群众适度

点餐、理性消费，自觉践行“光盘行动”，养成良好习

惯，践行绿色生活方式。志愿者现场向居民讲解浪

费的危害和节约的重要性，鼓励市民在日常生活中

践行节约、减少浪费，全面营造节俭的良好社会风

气。“我们会提醒客人适度点餐，用餐结束后主动为

客人提供打包盒等，避免浪费，让大家都能成为‘光

盘行动’的倡导者和践行者。”某商场内一家餐饮店

负责人说。

此次活动，让市民对“光盘行动”有了更深刻的

认识，同时倡导市民

积极加入“光盘行

动”，从自身做起，爱

惜粮食、杜绝浪费，构

建绿色、健康、节约型

社会。

■融媒体记者 王磊
通讯员 张倩倩

市商务局
进商超宣传“光盘行动”

淮安市主副食品民生价格公示表
汇总单位：淮安市价格监测中心 汇总时间：2024年1月11日 单位：元/桶、元/500克

商品名称

一级袋装苏北大米
一级袋装东北大米
5升桶装玉米油
5升桶装调和油

猪后腿肉
猪肋排
牛腱子肉
带骨羊肉
鸡场蛋
草鸡蛋
鲫鱼
草鱼
鲈鱼
大白菜
青菜
黄瓜
白萝卜
茄子
西红柿
土豆
胡萝卜
青椒

圆白菜
花菜
冬瓜

西蓝花
生菜
毛豆
蒜头
生姜

说明：1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格，其中苏果为淮海东路店，大润发为公园店。
2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴，只反映价格水平，仅供参考，不作为法定或政策性的定价依据。
3、各超市、集市蔬菜价格由于品种、等级、新鲜程度等因素，可能有较大差异。

苏果

2.80
3.25
99.90
79.90
9.98
29.90
34.80
26.98
6.28
6.98
13.80
9.80
18.80
0.88
3.99
4.58
1.28
2.38
3.98
2.58
1.58
4.98
0.99
2.98
0.99
4.58
3.88
4.98
6.98
8.80

大润发

3.00
3.65

104.00
79.90
14.80
32.98
48.90

\
7.50
6.40
17.90
10.54
24.80
0.99
2.98
2.58
0.99
3.99
5.38
4.35
1.98
6.90
1.58
2.98
1.90
5.99
3.98
4.99
7.98
8.99

淮海路
菜场

3.0
2.6
80.0
50.0
13.0
18.0
46.0
30.0
5.0
8.0
12.0
7.5
17.0
2.0
3.5
4.5
1.8
4.3
5.3
2.3
2.4
5.3
2.0
3.3
2.5
5.8
2.5
6.5
8.0
7.0

上海路
菜场

3.0
2.5
75.0
62.0
16.0
16.0
46.0
38.0
4.8
7.0
13.0
7.0
15.0
1.0
3.0
3.0
2.0
5.0
5.0
3.0
3.0
5.0
2.0
3.0
2.0
4.0
2.5
6.5
6.0
8.0

人民路
菜场

3.2
4.0
65.0
65.0
16.0
21.0
43.0
32.0
5.0
8.0
11.0
7.0
15.0
1.0
2.5
4.0
1.0
4.5
5.5
2.5
2.5
8.0
1.5
4.0
2.0
5.0
2.5
5.5
7.0
7.0

浦南路
菜场

2.6
3.1
90.0
78.0
13.0
19.0
46.0
40.0
4.9
7.5
13.0
8.0
18.0
0.7
3.0
4.5
1.5
5.0
6.0
2.5
1.8
4.5
1.5
2.5
2.5
6.0
2.5
5.5
7.0
8.0

珠海路
菜场

3.0
3.5
80.0
60.0
15.0
15.0
48.0
40.0
5.0
7.0
12.0
\

16.0
2.0
2.5
3.5
1.5
3.0
5.0
2.0
3.0
4.0
2.0
3.0
2.0
5.0
4.0
5.0
7.0
7.5

鼎立
菜场

2.4
3.3
75.0
68.0
16.0
17.0
48.0
38.0
5.0
7.0
9.0
10.0
18.0
1.0
4.0
3.5
2.0
4.5
6.0
2.5
2.5
6.0
1.5
4.0
2.5
5.0
3.5
5.0
7.0
6.0

福地路
菜场

3.0
2.5
75.0
70.0
16.0
16.0
44.0
34.0
5.0
7.0
13.0
7.5
16.0
0.8
2.5
4.2
1.2
4.5
5.5
2.5
2.5
6.0
1.7
4.0
2.5
5.0
2.3
5.0
7.0
7.5

富城路
菜场

3.0
4.5
92.0
76.0
16.0
26.0
50.0
40.0
6.5
9.0
13.0
9.0
18.0
1.0
3.5
4.5
1.5
5.0
6.0
3.0
2.5
6.0
2.0
4.0
2.5
6.0
3.5
6.0
7.0
9.0

大学城
菜场

2.5
3.3
80.0
70.0
15.0
15.0
45.0
33.0
5.0
8.0
12.0
7.0
20.0
0.8
3.0
3.0
1.5
4.0
6.0
2.5
2.5
3.5
1.5
3.0
2.0
4.5
3.0
5.0
7.0
6.0

本报讯 1月10日，淮安市体育总会第

四次会员代表大会胜利召开。会议总结了近

年来市体育总会工作情况，修订完善淮安市

体育总会章程，产生市体育总会第四届理事

会及其领导机构，同时部署市体育总会今后

工作任务。市体育总会第四届理事会理事候

选人、市全民健身联席会成员相关单位、有关

企业领导、市体育社团负责人以及关心淮安

市体育事业发展的社会各界人士参加会议。

淮安市体育局党组书记、局长祁德霞当

选新一届市体育总会会长，薛睿、蒋兆红、于

佳、曹明拓当选为副会长，黄丽当选为秘书

长。

据悉，近年来，市体育总会团结带领全市

各级体育社会组织朝着社会化、实体化、专业

化、规范化方向发展，在广泛开展全民健身活

动、加强青少年体育工作、促进群众体育和竞

技体育全面发展、推动体育产业再上新台阶

等方面做了大量卓有成效的工作。全市已建

成县级以上体育社会组织379个、市级单项

体育协会57个、民办非企业俱乐部55个，在

活动举办、队伍建设、品牌宣传等方面持续发

力，积极参与我市高水平赛事承办，年均开展

赛事活动超200场次，将培训、表演、比赛有

机结合，开展多形式的体育交流及基层服务

活动。

■融媒体记者 陈帅 通讯员 孙悦

市体育总会：

广泛开展全民健身 推动体育事业发展


