市体育总会:

广泛开展全民健身 推动体育事业发展

本报讯 1月10日,淮安市体育总会第 四次会员代表大会胜利召开。会议总结了近 年来市体育总会工作情况,修订完善淮安市 体育总会音程,产生市体育总会第四届理事 会及其领导机构,同时部署市体育总会今后 工作任务。市体育总会第四届理事会理事候 冼人, 市全民健身联席会成员相关单位, 有关 企业领导、市体育社团负责人以及关心淮安 市体育事业发展的社会各界人士参加会议。

淮安市体育局党组书记、局长祁德霞当 选新一届市体育总会会长, 薛睿、蒋兆红、于 佳、曹明拓当选为副会长,黄丽当选为秘书

据悉,近年来,市体育总会团结带领全市 各级体育社会组织朝着社会化、实体化、专业 化、规范化方向发展,在广泛开展全民健身活 动、加强青少年体育工作、促进群众体育和竞 技体育全面发展、推动体育产业再上新台阶

等方面做了大量卓有成效的工作。全市已建 成县级以上体育社会组织379个、市级单项 体育协会57个、民办非企业俱乐部55个,在 活动举办、队伍建设、品牌宣传等方面持续发 力,积极参与我市高水平赛事承办,年均开展 赛事活动超200场次,将培训、表演、比赛有 机结合, 开展多形式的体育交流及基层服务 活动。

■融媒体记者 陈帅 通讯员 孙悦

1月10日,市公安局淮 阴分局西坝派出所组织民 警深入辖区幼儿园开展"温 暖守护"活动,用生动形象 的动画人物展示和诵俗易 懂的语言讲解,帮助孩子们 增强面对危险时的自我保 护章识,掌握必要的防范措 施。

■通讯员 金雅文 王树文 融媒体记者 刘志钧



斯柯达汽车4S店项目建设工程设计方案调整公示

淮安市翔盛方达汽车销售服务有限公 司向我局申请斯柯达汽车4S店项目建设 工程设计方案调整,该项目位于十洲路北 侧、淮海南路西侧,项目用地面积6595平 方米,建筑面积3446.57平方米,地块容积 率0.52,建筑密度47.95%,绿地率20%。

现通过《淮海晚报》、市局网站和项目 现场对该方案进行批前公示,公示时间从 2024年1月12日至2024年1月21日。如 果对方案有不同意见或建议,请于2024年 1月21日前以书面形式反馈至淮安市自然 资源和规划局,或者向市局法规处提出听 证由请

联系人:李振风 蒋亮 联系电话:0517-89336190 市局政策法规处联系人: 林光洋 联系电话:0517-89000662

联系地址:淮安市工业园区永济路9 号智能制造产业园418室。

市局网站: http://zrzy.jiangsu.gov. cn/ha/

> 淮安市自然资源和规划局 2024年1月12日

淮安市主副食品民生价格公示表

汇总单位:淮安市价格监测中心 汇总时间:2024年1月11日 单位:元/桶、元/500克											
商品名称	苏果	大润发	淮海路 菜场	上海路 菜场	人民路 菜场	浦南路 菜场	珠海路 菜场	鼎立 菜场	福地路 菜场	富城路 菜场	大学城 菜场
一级袋装苏北大米	2.80	3.00	3.0	3.0	3. 2	2.6	3.0	2.4	3.0	3.0	2.5
一级袋装东北大米	3. 25	3.65	2.6	2.5	4.0	3. 1	3. 5	3. 3	2.5	4.5	3. 3
5升桶装玉米油	99.90	104.00	80.0	75.0	65.0	90.0	80.0	75.0	75.0	92.0	80.0
5升桶装调和油	79.90	79.90	50.0	62.0	65.0	78.0	60.0	68.0	70.0	76.0	70.0
猪后腿肉	9. 98	14.80	13.0	16.0	16.0	13.0	15.0	16.0	16.0	16.0	15.0
猪肋排	29.90	32. 98	18.0	16.0	21.0	19.0	15.0	17.0	16.0	26.0	15.0
牛腱子肉	34.80	48.90	46.0	46.0	43.0	46.0	48.0	48.0	44.0	50.0	45.0
带骨羊肉	26.98	\	30.0	38.0	32.0	40.0	40.0	38.0	34.0	40.0	33.0
鸡场蛋	6. 28	7.50	5.0	4.8	5.0	4.9	5.0	5.0	5.0	6.5	5.0
草鸡蛋	6. 98	6.40	8.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.0	7.0	9.0	8.0
鲫鱼	13.80	17.90	12.0	13.0	11.0	13.0	12.0	9.0	13.0	13.0	12.0
草鱼	9.80	10.54	7.5	7.0	7.0	8.0	\	10.0	7.5	9.0	7.0
鲈鱼	18.80	24.80	17.0	15 . 0	15.0	18.0	16.0	18.0	16.0	18.0	20.0
大白菜	0.88	0.99	2.0	1.0	1.0	0.7	2.0	1.0	0.8	1.0	0.8
青菜	3.99	2.98	3. 5	3.0	2.5	3.0	2.5	4.0	2.5	3.5	3.0
黄瓜	4. 58	2.58	4.5	3.0	4.0	4.5	3.5	3.5	4.2	4.5	3.0
白萝卜	1.28	0.99	1.8	2.0	1.0	1.5	1.5	2.0	1.2	1.5	1.5
茄子	2.38	3. 99	4.3	5.0	4.5	5.0	3.0	4.5	4. 5	5.0	4.0
西红柿	3. 98	5. 38	5.3	5.0	5. 5	6.0	5.0	6.0	5. 5	6.0	6.0
土豆	2.58	4. 35	2.3	3.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5	3.0	2.5
胡萝卜	1.58	1.98	2.4	3.0	2.5	1.8	3.0	2.5	2.5	2.5	2. 5
青椒	4. 98	6.90	5. 3	5.0	8.0	4.5	4.0	6.0	6.0	6.0	3. 5
圆白菜	0.99	1.58	2.0	2.0	1.5	1.5	2.0	1.5	1.7	2.0	1.5
花菜	2.98	2.98	3. 3	3.0	4.0	2.5	3.0	4.0	4.0	4.0	3.0
冬瓜	0.99	1.90	2.5	2.0	2.0	2.5	2.0	2.5	2.5	2.5	2.0
西蓝花	4. 58	5. 99	5.8	4.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0	4.5
生菜	3.88	3. 98	2.5	2.5	2.5	2.5	4.0	3.5	2.3	3.5	3.0
毛豆	4.98	4.99	6.5	6.5	5. 5	5. 5	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0
蒜头	6.98	7. 98	8.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0
牛姜	8, 80	8, 99	7. 0	8. 0	7.0	8.0	7. 5	6. 0	7.5	9.0	6.0

说明:1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格,其中苏果为淮海东路店,大润发为公园店。 2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴,只反映价格水平,仅供参考,不作为法定或政策性的定价依据。

3、各超市、集市蔬菜价格由于品种、等级、新鲜程度等因素,可能有较大差异。

市商务局 进商超宣传"光盘行动"

本报讯 日前,市商务局走进清江浦区车站社 区商场超市开展"崇尚节约 反对浪费"宣传活动, 进一步弘扬中华民族勤俭节约的传统美德,倡导文 明、科学、健康的餐饮消费新时尚。

市商务局志愿者和车站社区工作人员向市民 发放"厉行节约、反对浪费"倡议书,引导群众适度 点餐、理性消费,自觉践行"光盘行动",养成良好习 惯,践行绿色生活方式。志愿者现场向居民讲解浪 费的危害和节约的重要性,鼓励市民在日常生活中 践行节约、减少浪费,全面营造节俭的良好社会风 气。"我们会提醒客人适度点餐,用餐结束后主动为 客人提供打包盒等,避免浪费,让大家都能成为'光 盘行动'的倡导者和践行者。"某商场内一家餐饮店 负责人说。

此次活动,让市民对"光盘行动"有了更深刻的

认识,同时倡导市民 积极加入"光盘行 动",从自身做起,爱 惜粮食、杜绝浪费,构 建绿色、健康、节约型 社会。

■融媒体记者 王磊 通讯员 张倩倩



拍卖公告

受有关单位委托,定于2024年1月17日上午 10 时整在淮安市清江浦区水渡口大道金融中心 B5 号楼2006室,对下列标的物进行公开拍卖。现将 有关事项公告如下:

- 一、一批书刊印刷机器设备,拍卖参考价 1077800元。竞拍保证金5万元整。
 - 二、展示时间:即日起至2024年1月16日。
 - 三、展示地点:标的物所在地。

四、报名地点:淮安市清江浦区水渡口大道金 融中心B5号楼2003室。

五、报名条件:(1)持有效身份证件;(2)保证金 于2024年1月16日下午4时前存入拍卖人指定账 户(名称:淮安市天润拍卖有限公司,账号: 1110010109200096156, 开户银行: 中国工商银行 淮安城中支行)。

联系电话:13852387112 0517-83997373 联系人:耿先生

淮安市天润拍卖有限公司

2024年1月9日

如何获取中国体育彩票 开奖结果?

全国玩法:

移动端:中国体育彩票APP,"人民网+"APP, 中国体育彩票微信小程序,中国体育彩票微信视频 号,抖音、快手、小红书中国体育彩票官方账号,直 播时间21:25;

网站:中国体彩网、竞彩网、人民网、中国网、新 浪网、搜狐网、网易新闻网,直播时间21:25;

广播:中央广播电视总台中国之声,播出时间

电视:CCTV-6电影频道,播出时间23:00; 报纸:《中国体育报》《中国体彩报》。

体彩7位数:

广播:江苏交通广播网FM101.1《天天体彩》, 播出时间14:00:

网站: 江苏体彩网;

移动端:江苏体彩微信订阅号、江苏体彩微信 服务号:

报纸:《扬子晚报》《现代快报》。



(苏彩)

